
UCHWAŁA NR XXIX/272/2016
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie  gminnym (t.j. z 2016 r. 
Dz. U. poz. 446) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1,2, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236 ustawy
z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.)

uchwala się,  co następuje:

§ 1

1 . Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 198.125,00 zł
w tym:
1 ) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 155.125,00 zł
2) zwiększa się dochody majątkowe 43.000,00 zł
z tego:
zwiększa się dochody na programy i projekty realizowane ze środków
pochodzących z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł
zagranicznych niepodlegających zwrotowi, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2
i 3 uchwały o finansach publicznych o kwotę 43.000,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

1. Zwiększa się łączną  kwotę planowanych wydatków o kwotę 198.125,00 zł
w tym:
1)zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 69.125,00 zł
2)zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 129.000,00 zł
z tego:
zwiększa się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków
pochodzących z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł
zagranicznych niepodlegających zwrotowi, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 
uchwały o finansach publicznych o kwotę 43.000,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§3

Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej Nr XVI/184/2015 Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 30 grudnia 2015 roku  w sprawie  uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 
2016 rok  określający „Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu  dla jednostek sektora 
finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” 
otrzymuje brzmienie jak

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały

§4

1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy
w wysokości 75.341.985,81 zł
w tym:
1)dochody bieżące 74.414.802,81 zł
2)dochody majątkowe 927.183,00 zł

Id: D09CB29E-95FE-4580-897E-0F35D7C0E5BE. Uchwalony Strona 1



2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy
w wysokości 76.372.198,00 zł
w tym:
1)wydatki bieżące 66.175.299,81 zł
2)wydatki majątkowe 10.196.898,19 zł

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D09CB29E-95FE-4580-897E-0F35D7C0E5BE. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE 
 

Budżet po stronie  dochodów zwiększono o kwotę  504.025,00 zł na podstawie: 

dochody bieżące : 

- pisma Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.  

Nr FBC-I.3111.1.78.2016.ASob. z dnia 05 sierpnia 2016 roku z przeznaczeniem na opłacenie 

składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne  

i zasiłki dla opiekunów  w kwocie  

 

 

 

18.888,00 

- pisma Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. Nr PS-V.3111.38.2016.BKro. 

z dnia 05 sierpnia 2016 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych  

   w ramach wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie dożywiania pn. „Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania”  w kwocie 

 

 

 

42.000,00 

- otrzymanego wpłaty na rachunek budżetu Gminy z tytułu przyznanej nagrody dla sołectwa 

Trzebicz w konkursie „Najpiękniejsza wieś województwa lubuskiego 2016”  w kwocie 

 

6.000,00 

- odszkodowania z tytułu uszkodzonego mienia Gminy – dotyczy uszkodzonych lamp  

w Drezdenku przy ul. Norwida w kwocie 

 

1.237,00 

- dochodu osiągniętego z tytułu opłaty eksploatacyjnej za I półrocze 2016 roku w kwocie    435.900,00 

  

Budżet po stronie dochodów zmniejszono o kwotę 305.900,00 zł na podstawie:  

dochody bieżące:  

- pisma z Ministerstwa Finansów nr ST.34750.4.2016 z 16 marca 2016 roku  oraz pisma z 

Ministerstwa Edukacji nr DWST-WSST.356.2811.2016.CKW w kwocie 

       

305.900,00 

 

Dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej po stronie dochodów  dotyczy klasyfikacji realizowanym przez 

CIS programu pn. :Aktywne włączenie w ramach podmiotów integracji społecznej” oraz w dochodach dotyczy 

podatków i opłat lokalnych. 

  

Budżet po stronie  wydatków  zwiększono  o kwotę  198.125 zł z przeznaczeniem na :  

wydatki bieżące :  

- opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne i zasiłki dla opiekunów  w kwocie w kwocie 

18.888,00 

-  wydatki na realizację programu wspierania gmin w zakresie dożywiania pn. „Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania”   w kwocie 

 

42.000,00 

- odtworzenie zniszczonego majątku Gminy - dotyczy uszkodzonych lamp w Drezdenku, przy 

ul. Norwida w kwocie 

 

1.237,00 

Id: D09CB29E-95FE-4580-897E-0F35D7C0E5BE. Uchwalony Strona 1



-wydatki na wieś Trzebicz w wysokości 

  z tytułu otrzymanej nagrody za zajęcie II miejsca przez sołectwo Trzebicz w konkursie:      

„Najpiękniejsza wieś województwa lubuskiego 2016”  

z przeznaczeniem na: 

6.000,00 

 wykonanie tablicy informacyjnej dla wsi Trzebicz w  kwocie  800,00 

 zakup krzewów ozdobnych i kwiatów  w kwocie 1.000,00 

 zakup iluminacji świątecznych bożonarodzeniowych w kwocie 4.200,00 

 

- dotacja dla Centrum Promocji Kultury z przeznaczeniem na remont holu oraz korytarza 

budynku w kwocie 

 

20.000,00 

- bieżące remonty dróg w kwocie 50.000,00 

- koszty związane z bieżącą działalnością Urzędu Miejskiego – zakup materiałów biurowych, 

środków czystości, druków itp. w  kwocie 

 

10.000,00 

wydatki majątkowe:  

- „Przebudowa i remont drogi w miejscowości Klesno ” w kwocie  12.500,00 

- „Przebudowa i remont drogi w miejscowości Lubiewo, Drawiny” w kwocie 37.500,00 

  

Przeniesienia wydatków przeznaczono na:  

wydatki bieżące:  

  

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki Urząd Miejski w kwocie 

z przeznaczeniem na: 

23.215,00 

- koszty związane z bieżącą działalnością Urzędu – zakup materiałów biurowych, środków 

czystości, druków itp. w kwocie 

 

10.000,00 

- koszty ubezpieczenia plaży oraz infrastruktury w miejscowości Lubiewo w kwocie 1.500,00 

- koszty obsługi agregatu prądotwórczego w czasie dożynek w kwocie 1.500,00 

- koszty związane z archiwizacją dokumentów dotyczy Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Rolnictwa oraz Referatu Gospodarki Gminnej i Ochrony Środowiska  

   w kwocie 

 

 

4.215,00 

- koszty usług geodezyjnych związanych z podziałem nieruchomości w kwocie 6.000,00 

  

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki OPS w kwocie 

z przeznaczeniem na: 

55.200,00 

- koszty utrzymania dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych,  

  opłata za energię elektryczną, wodę, 

  zwiększenie wkładu własnego o 30% na dożywianie,  

 

 

 

Id: D09CB29E-95FE-4580-897E-0F35D7C0E5BE. Uchwalony Strona 2



 szkolenie pracowników w kwocie 55.200,00 

  

  

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki MGZO w kwocie 

z przeznaczeniem na: 

41.399,00 

- opracowanie aktualizacji „Instrukcji bezpieczeństwa pożarowego” dla placówek szkolnych 

 i przedszkolnych w kwocie 

 

4.483,00 

-  remont sal lekcyjnych w Szkołach Podstawowych w Starych Bielicach, Gościmiu, Rąpinie 

 i Goszczanowie w kwocie 

 

30.138,00 

- zwiększenie wydatków w Gimnazjum nr 2 związane z wywozem odpadów komunalnych, 

przeglądem technicznym, prowizją bankową itp. w kwocie 

 

5.000,00 

- okresowe – obowiązkowe szkolenie i okresowe specjalistyczne badania lekarskie w kwocie 1.010,00 

- koszty związane z realizacją zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

 i metod pracy dla dzieci i młodzieży w kwocie  

 

768,00 

  

wydatki majątkowe:  

- dotacja -  ze środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  

dotyczy dofinansowania kosztów modernizacji ogrzewania na ogrzewanie proekologiczne  

oraz dofinansowanie kosztów realizacji zadań związanych z demontażem, transportem i  

utylizacją materiałów zawierających azbest z terenu Gminy Drezdenko w kwocie 

 

 

 

30.000,00 

- wykup - nabycie nieruchomości do zasobu Gminy od osoby fizycznej kwocie  6.000,00 

- „Przebudowa ul. Szkolnej wraz ze skwerem przy ul. Kościuszki i Stary Rynek” w Drezdenku 

w kwocie  

  w związku ze złym stanem technicznym nawierzchni oraz rozpoczęciem rewitalizacji 

centrum miasta Drezdenko wystąpiła konieczność realizacji w/w nowego zadania 

inwestycyjnego. 

 

52.000,00 

- „Uzbrojenie terenu wraz  z budową oświetlenia, nawierzchni ulic i chodników w Drezdenku 

– ul. Południowa, Armii Krajowej,  Okrężna i Willowa, Miodowa, Owocowa i Lipowa – etap 

III” w kwocie  

   zwiększenie środków umożliwiających kontynuację w/w zadania. 

 

 

115.000,00 

- „Przebudowa nawierzchni ulicy Podgórnej wraz z budową oświetlenia i przebudową sieci 

wodociągowej” w kwocie 

  zwiększenie środków jest niezbędne do wykonania koniecznych robót dodatkowych. 

 

130.000,00 

  

  

Id: D09CB29E-95FE-4580-897E-0F35D7C0E5BE. Uchwalony Strona 3



  

Dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej po stronie wydatków:  

- zakup samochodu strażackiego dla OSP w Rąpinie  

- podróże zagraniczne  

- lokalny program rewitalizacji Gminy Drezdenko na lata 2016-2022  

 

Id: D09CB29E-95FE-4580-897E-0F35D7C0E5BE. Uchwalony Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

33 533 968,00 435 900,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

17 008 251,00 - 250 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 16 038 451,00 - 300 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 500,00 50 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

4 447 400,00 300 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 28 000,00 250 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 50 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
2 608 000,00 385 900,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2 000 000,00 385 900,00

758 Różne rozliczenia 14 009 169,00 - 305 900,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
10 829 995,00 - 305 900,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 829 995,00 - 305 900,00

852 Pomoc społeczna 19 694 158,80 60 888,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

204 200,00 18 888,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK

Rozdział Po zmianie

33 969 868,00

75615 16 758 251,00

15 738 451,00

51 500,00

75616 4 747 400,00

278 000,00

50 000,00

75618 2 993 900,00

2 385 900,00

13 703 269,00

75801 10 524 095,00

10 524 095,00

19 755 046,80

85213 223 088,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Id: D09CB29E-95FE-4580-897E-0F35D7C0E5BE. Uchwalony Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

111 000,00 18 888,00

Centra integracji społecznej 206 330,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 163 330,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

206 330,00 - 206 330,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 43 000,00

Pozostała działalność 352 271,00 42 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
350 000,00 42 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 762 945,00 1 237,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 970,00 1 237,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 970,00 1 237,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 800,00 6 000,00

Pozostała działalność 800,00 6 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 000,00

75 143 860,81 198 125,00

163 330,00

0,00

129 888,00

85232 206 330,00

43 000,00

85295 394 271,00

392 000,00

2 764 182,00

90015 13 207,00

13 207,00

6 800,00

92195 6 800,00

6 000,00

Razem: 75 341 985,81

Id: D09CB29E-95FE-4580-897E-0F35D7C0E5BE. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 511 974,57 - 230 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 250 200,00 - 230 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 000,00 - 230 000,00

Rozbudowa wodociągu dla wsi Gościm 236 000,00 - 230 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 88 200,00 4 000,00

Dostarczanie wody 82 300,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 4 000,00

Wydatki bieżące 75 000,00 4 000,00

600 Transport i łączność 6 530 855,00 397 000,00

Drogi publiczne gminne 5 746 725,00 334 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 704 595,00 334 500,00

Przebudowa i remont drogi w miejscowości Lubiewo, Drawiny 0,00 37 500,00

Przebudowa nawierzchni ul. Podgórnej wraz z budową oświetlenia i 

przebudową sieci wodociągowej
2 500 000,00 130 000,00

Przebudowa ul. Szkolnej wraz z skwerem przy ul. Kościuszki i Stary 

Rynek
0,00 52 000,00

Uzbrojenie terenu wraz z budową oświetlenia, nawierzchni ulic i 

chodników w Drezdenku ul. Południowa, Armii Krajowej, Okrężna, 

Willowa, Miodowa, Owocowa i Lipowa - etap III

450 000,00 115 000,00

Drogi wewnetrzne 534 130,00 62 500,00

4270 Zakup usług remontowych 110 000,00 50 000,00

Wydatki bieżące 110 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 000,00 12 500,00

160 000,00

160 000,00

283 500,00

52 000,00

565 000,00

60017 596 630,00

5 039 095,00

37 500,00

2 630 000,00

79 000,00

6 927 855,00

60016 6 081 225,00

92 200,00

40002 86 300,00

79 000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK

01010 20 200,00

6 000,00

6 000,00

Rozdział Po zmianie

281 974,57

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Id: D09CB29E-95FE-4580-897E-0F35D7C0E5BE. Uchwalony Strona 1



Przebudowa i remont drogi w miejscowości Klesno 0,00 12 500,00

630 Turystyka 84 305,00 1 500,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 84 305,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 090,00 1 500,00

Wydatki bieżące 1 090,00 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 285 451,00 - 63 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 230 451,00 - 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 418 000,00 - 14 000,00

Wydatki bieżące 418 000,00 - 14 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 6 000,00

Wykupy 5 000,00 6 000,00

Pozostała działalność 55 000,00 - 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 - 55 000,00

Wydatki bieżące 55 000,00 - 55 000,00

710 Działalność usługowa 534 700,00 6 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 30 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 6 000,00

Wydatki bieżące 30 000,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 6 701 212,00 77 715,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 250 058,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 217 704,00 500,00

Wydatki bieżące 217 704,00 500,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 - 500,00

Wydatki bieżące 500,00 - 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 935 014,00 24 215,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 690 702,00 319,00

Wydatki bieżące 690 702,00 319,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 98 418,00 46,00

691 021,00

98 464,00

0,00

75023 5 959 229,00

691 021,00

218 204,00

218 204,00

0,00

36 000,00

6 778 927,00

75022 250 058,00

540 700,00

71012 36 000,00

36 000,00

70095 0,00

0,00

0,00

404 000,00

46 000,00

11 000,00

1 222 451,00

70005 1 222 451,00

404 000,00

2 590,00

2 590,00

12 500,00

85 805,00

63003 85 805,00

Id: D09CB29E-95FE-4580-897E-0F35D7C0E5BE. Uchwalony Strona 2



Wydatki bieżące 98 418,00 46,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 500,00 3 850,00

Wydatki bieżące 32 500,00 3 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 20 000,00

Wydatki bieżące 115 000,00 20 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 138 175,00 2 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 2 000,00

Wydatki bieżące 0,00 2 000,00

Pozostała działalność 182 697,00 51 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 55 000,00

Wydatki bieżące 71 000,00 55 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 - 2 000,00

Wydatki bieżące 2 000,00 - 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 63 461,00 - 1 500,00

Wydatki bieżące 63 461,00 - 1 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 402 860,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 1 369 070,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 150 000,00

Zakupy inwestycyjne 150 000,00 - 150 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

0,00 150 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 150 000,00

757 Obsługa długu publicznego 567 063,00 - 10 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego
567 063,00 - 10 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
567 063,00 - 10 000,00

Wydatki bieżące 567 063,00 - 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 135 274,44 0,00 21 135 274,44

75702 557 063,00

557 063,00

557 063,00

150 000,00

150 000,00

557 063,00

75412 1 369 070,00

0,00

0,00

61 961,00

61 961,00

1 402 860,00

126 000,00

0,00

0,00

2 000,00

75095 234 197,00

126 000,00

135 000,00

75075 140 175,00

2 000,00

36 350,00

36 350,00

135 000,00

98 464,00

Id: D09CB29E-95FE-4580-897E-0F35D7C0E5BE. Uchwalony Strona 3



Szkoły podstawowe 9 358 653,45 9 735,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 395,00 3 556,00

Wydatki bieżące 2 395,00 3 556,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 237 508,00 - 20 994,00

Wydatki bieżące 237 508,00 - 20 994,00

4260 Zakup energii 320 051,00 - 2 565,00

Wydatki bieżące 320 051,00 - 2 565,00

4270 Zakup usług remontowych 72 935,00 30 138,00

Wydatki bieżące 72 935,00 30 138,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 699,00 - 400,00

Wydatki bieżące 9 699,00 - 400,00

Przedszkola 1 904 978,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 944,00 570,00

Wydatki bieżące 944,00 570,00

4260 Zakup energii 77 008,00 - 570,00

Wydatki bieżące 77 008,00 - 570,00

Gimnazja 4 048 496,50 0,00

4260 Zakup energii 174 149,00 - 5 000,00

Wydatki bieżące 174 149,00 - 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 674,00 5 000,00

Wydatki bieżące 40 674,00 5 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 055 567,00 - 10 669,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 540,00 - 357,00

Wydatki bieżące 1 540,00 - 357,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 000,00 - 10 312,00

Wydatki bieżące 148 000,00 - 10 312,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 830,00 320,00

Wydatki bieżące 830,00 320,00 1 150,00

137 688,00

137 688,00

1 150,00

80113 1 044 898,00

1 183,00

1 183,00

169 149,00

45 674,00

45 674,00

76 438,00

80110 4 048 496,50

169 149,00

1 514,00

1 514,00

76 438,00

9 299,00

9 299,00

80104 1 904 978,00

103 073,00

317 486,00

317 486,00

103 073,00

5 951,00

216 514,00

216 514,00

80101 9 368 388,45

5 951,00

Id: D09CB29E-95FE-4580-897E-0F35D7C0E5BE. Uchwalony Strona 4



4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 300,00

Wydatki bieżące 250,00 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 310,00 390,00

Wydatki bieżące 310,00 390,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 3 000,00 - 1 010,00

Wydatki bieżące 3 000,00 - 1 010,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 1 037 153,00 357,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 357,00

Wydatki bieżące 0,00 357,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

132 081,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73,00 42,00

Wydatki bieżące 73,00 42,00

4260 Zakup energii 5 984,00 - 42,00

Wydatki bieżące 5 984,00 - 42,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

823 926,49 577,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 254,00 149,00

Wydatki bieżące 254,00 149,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 362,00 - 48,00

Wydatki bieżące 13 362,00 - 48,00

4260 Zakup energii 34 245,00 - 72,00

Wydatki bieżące 34 245,00 - 72,00

4270 Zakup usług remontowych 8 666,00 577,00

Wydatki bieżące 8 666,00 577,00

4410 Podróże służbowe krajowe 798,00 - 29,00

Wydatki bieżące 798,00 - 29,00

9 243,00

769,00

769,00

34 173,00

34 173,00

9 243,00

403,00

13 314,00

13 314,00

5 942,00

80150 824 503,49

403,00

115,00

115,00

5 942,00

357,00

80149 132 081,00

1 990,00

80114 1 037 510,00

357,00

700,00

700,00

1 990,00

550,00

550,00

Id: D09CB29E-95FE-4580-897E-0F35D7C0E5BE. Uchwalony Strona 5



852 Pomoc społeczna 23 093 229,80 60 888,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 69 680,00 10 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
69 680,00 10 000,00

Wydatki bieżące 69 680,00 10 000,00

Rodziny zastępcze 104 075,00 - 50 000,00

3110 Świadczenia społeczne 104 075,00 - 50 000,00

Wydatki bieżące 104 075,00 - 50 000,00

Świadczenie wychowawcze 9 444 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 710,00 - 1 500,00

Wydatki bieżące 63 710,00 - 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 107,00 1 500,00

Wydatki bieżące 1 107,00 1 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

6 779 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 520,00 - 100,00

Wydatki bieżące 520,00 - 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 997,00 - 500,00

Wydatki bieżące 997,00 - 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 020,00 600,00

Wydatki bieżące 2 020,00 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

204 200,00 18 888,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 204 200,00 18 888,00

Wydatki bieżące 204 200,00 18 888,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
1 234 041,00 22 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 234 041,00 22 000,00

223 088,00

85214 1 256 041,00

1 256 041,00

2 620,00

85213 223 088,00

223 088,00

497,00

497,00

2 620,00

85212 6 779 000,00

420,00

420,00

62 210,00

2 607,00

2 607,00

54 075,00

85211 9 444 000,00

62 210,00

79 680,00

85204 54 075,00

54 075,00

23 154 117,80

85201 79 680,00

79 680,00

Id: D09CB29E-95FE-4580-897E-0F35D7C0E5BE. Uchwalony Strona 6



Wydatki bieżące 1 234 041,00 22 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 601 529,00 0,00

4260 Zakup energii 9 865,00 3 000,00

Wydatki bieżące 9 865,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 085,00 - 3 000,00

Wydatki bieżące 5 085,00 - 3 000,00

Centra integracji społecznej 206 330,00 0,00

2647
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

dla samorządowego zakładu budżetowego na zadania bieżące
0,00 163 330,00

Wydatki bieżące 0,00 163 330,00

2648
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

dla samorządowego zakładu budżetowego na zadania bieżące
206 330,00 - 206 330,00

Wydatki bieżące 206 330,00 - 206 330,00

6217

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

0,00 43 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 43 000,00

Pozostała działalność 827 481,00 60 000,00

3110 Świadczenia społeczne 571 976,00 60 000,00

Wydatki bieżące 571 976,00 60 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 153 157,19 - 66 778,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 599 317,19 - 73 215,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 846,00 - 6 215,00

Wydatki bieżące 119 846,00 - 6 215,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 479 471,19 - 67 000,00

Modernizacja i remont oczyszczalni ścieków na terenie aglomeracji 

Drezdenko
2 034 171,19 - 67 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 574 686,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 981,00 1 000,00

Wydatki bieżące 41 981,00 1 000,00 42 981,00

1 967 171,19

90004 575 686,00

42 981,00

113 631,00

113 631,00

2 412 471,19

631 976,00

8 086 379,19

90001 2 526 102,19

43 000,00

85295 887 481,00

631 976,00

0,00

0,00

43 000,00

85232 206 330,00

163 330,00

163 330,00

12 865,00

2 085,00

2 085,00

1 256 041,00

85219 1 601 529,00

12 865,00

Id: D09CB29E-95FE-4580-897E-0F35D7C0E5BE. Uchwalony Strona 7



Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 020 082,00 1 237,00

4270 Zakup usług remontowych 251 970,00 1 237,00

Wydatki bieżące 251 970,00 1 237,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
173 408,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 903,00 - 30 000,00

Wydatki bieżące 97 903,00 - 30 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

30 000,00 30 000,00

Wydatek inwestycyjny 30 000,00 30 000,00

Pozostała działalność 134 597,00 4 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 4 200,00

Wydatki bieżące 13 000,00 4 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 896 924,00 20 800,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 895 157,00 20 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 307 957,00 20 000,00

Wydatki bieżące 1 307 957,00 20 000,00

Pozostała działalność 119 591,00 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 700,00 1 500,00

Wydatki bieżące 10 700,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 975,00 - 1 500,00

Wydatki bieżące 56 975,00 - 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 311,00 800,00

Wydatki bieżące 42 311,00 800,00

76 174 073,00 198 125,00

43 111,00

Razem: 76 372 198,00

55 475,00

55 475,00

43 111,00

12 200,00

1 327 957,00

92195 120 391,00

12 200,00

2 917 724,00

92109 1 915 157,00

1 327 957,00

90095 138 797,00

17 200,00

17 200,00

67 903,00

60 000,00

60 000,00

253 207,00

90019 173 408,00

67 903,00

90015 1 021 319,00

253 207,00

Id: D09CB29E-95FE-4580-897E-0F35D7C0E5BE. Uchwalony Strona 8



 

 

 

 

 

 

Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu dla jednostek sektora finansów   

i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

 

 

 

             

  Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki       

010 01008 2710 

Dotacja celow a na pomoc f inansow ą udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dof inansow anie w łasnych zadań bieżących – dotacja celow a dla pow iatu strzelecko-

drezdeneckiego 

  2.500,00 

600 60013 6300 

Dotacja celow a na pomoc f inansow ą udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dof inansow anie w łasnych zadań inw estycyjnych i zakupów  inw estycyjnych - Dotacja celow a dla 

Wojew ództw a na zadanie inw estycyjne " Przebudow a polegająca na odnow ie dyw anikow ej w  

ciągu drogi w oj. nr 160 w  m. Drezdenko ul. Niepodległości"  

  200.000,00 

851 85154 2650 Centrum Integracji Społecznej w  Drezdenku  185.000,00  

852 85232 2648 Dotacja celow a z budżetu dla samorządow ego zakładu budżetow ego   206 330,00  

921 92109 2480 Centrum Promocji Kultury w  Drezdenku 1.307.957,00   

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w  Drezdenku 596.410,00   

921 92118 2480 Muzeum Puszczy Draw skiej i Noteckiej w  Drezdenku 199.966,00   

      
Razem: 2.104.333,00 185.000,00 408.830,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 
  

   
Nazwa zadania 

801 80104 2540 Dotacja podmiotow a z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu ośw iaty  331.945,00   

801 80106 2540 Dotacja podmiotow a z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu ośw iaty  258.782,00   

851 85154 2360 

Dotacje celow e z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  trybie art . 221 

ustaw y, na f inansow anie lub dof inansow anie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prow adzącym działalność pożytku publicznego 

  60.000,00 

852 85295 2360 

Dotacje celow e z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  trybie art . 221 

ustaw y, na f inansow anie lub dof inansow anie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prow adzącym działalność pożytku publicznego 

  23.000,00 

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Id: D09CB29E-95FE-4580-897E-0F35D7C0E5BE. Uchwalony Strona 1



900 90013 2360 

Dotacje celow e z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  trybie art . 221 

ustaw y, na f inansow anie lub dof inansow anie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prow adzącym działalność pożytku publicznego 

  0,00 

900 90019 6230 
Dotacja celow a z budżetu na f inansow anie lub dof inansow anie kosztów  realizacji inw estycji i 

zakupów  inw estycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora f inansów  publicznych .  
  30.000,00 

921 92105 2360 

Dotacje celow e z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  trybie art . 221 

ustaw y, na f inansow anie lub dof inansow anie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prow adzącym działalność pożytku publicznego 

  28.000,00 

921 92120 2720 

Dotacje celow e z budżetu na f inansow anie lub dof inansow anie prac remontow ych i 

konserw atorskich 

obiektów  zabytkow ych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora f inansów  publicznych 

  57.000,00 

926 92605 2360 

Dotacje celow e z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  trybie art . 221 

ustaw y, na f inansow anie lub dof inansow anie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prow adzącym działalność pożytku publicznego 

  667.000,00 

      Razem: 590.727,00 0,00 865.000,00 

OGÓŁEM  2.695.060,00 185.000,00 1.273.830,00 

 

Id: D09CB29E-95FE-4580-897E-0F35D7C0E5BE. Uchwalony Strona 2




